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Sorte Anmerkung Foto GroBe Volumen Anfragemenge
Acer camp. 'Barbarossa' Hochstamm 6-7 20!
Acer plat. 'Globosum' 150cm Stamm 10-12 20l
Acer plat. 'Globosum' 200cm Stamm 12-14 34|
Acer plat. 'Globosum' 220cm Stamm 12-14 34|
Acer plat. 'Globosum' 125cm Stamm 14-16 34|
Acer plat. 'Globosum' 220cm Stamm 14-16 45|
Albizia juli. 'Ombrella’ 100/125 20!
Albizia juli. 'Summer Chocolate' Solitar 175/+ 34
Amelanchier 'Robin Hill' Hochstamm = 7-8 20l
Aronia 'Amit’ el 40/60 3l
Carpinus 'Franse Fontaine' Stammbusch 350/400 12-14 45|
Carpinus 'Lucas'’ Stammbusch 350/400 12-14 45|
Castanea sativa Heister i 200/+ 20|
Chitalpa 'Pink Dawn' Solitér 150/+ 20l
Cladrastis lutea Heister s 150/175/+ 20|
Cornus mas Hochstamm 8-10 34|
Cornus mas 'Jantarnyj' Heister s 250/+ 20|
Cornus mas 'Juliusz' Heister ] 250/+ 20l
Cornus mas 'Juliusz' ljahrige Vg 60/+ 2l
Cornus mas 'Marceli' Heister ] 250/+ 20l
Cornus mas ‘Marceli’ ljahrige Vg 60/+ 2|
Cornus mas 'Swietlana' Heister ] 250/+ 20l
Cornus mas ‘Swietlana' ljahrige Vg 60/+ 2|
Cornus mas 'Szafar' Heister ] 250/+ 20l
Cornus mas 'Szafar' ljahrige Vg 60/+ 2|
Diospyros 'Nikita's Gift' Halbstamm 8-10 34|
Elaeagnus umb. 'Brilliant Rose' 60/+ 3l
Elaeagnus umb. 'Garnet' (&} 60/+ 3l
Elaeagnus umb. 'Hidden Springs' 60/+ 3l
Elaeagnus umb. 'Newgate' (@] 60/+ 3l
Elaeagnus umb. 'Sweet n Tart' 60/+ 3l
Elaeagnus umb. 'Venedeld' o] 60/+ 3l
Ficus 'Brown Turkey' Heister 200/+ 34|
Ficus 'Perretta’ (] 30/50 4,5|
Ficus 'Ronde de Bordeaux' Heister i 150/+ 20l
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Ficus 'Ronde de Bordeaux'
Ficus 'Signora'

Ficus 'Sultane'

Ginkgo bil. '"Mariken'

Ginkgo bil. 'Mariken'

Ginkgo bil. '"Mariken'

Ginkgo bil. 'Mariken'

Gleditsia 'Sunburst'

Gleditsia 'Sunburst’
Heptacodium mic.
Heptacodium mic.
Heptacodium mic.

Hydrangea panic. 'Limelight’
Hydrangea panic. 'Sundae Fraise'
llex meserveae 'Blue Maid'
Lagerstroemia in Sorten
Lagerstroemia 'Sarah's Favorite'
Lagerstroemia 'Sioux'
Lagerstroemia 'Sioux'
Lagerstroemia Tuscarora'

Liquidambar styr. 'Autumn Color Globe'
Liquidambar styr. 'Autumn Color Globe'
Liquidambar styr. 'Autumn Color Globe'
Liquidambar styr. 'Autumn Color Globe'
Liquidambar styr. 'Autumn Color Globe'

Liguidambar styr. 'Brotfzman'
Liguidambar styr. 'Fame4dever'
Liquidambar styr. 'Gumball’
Liguidambar styr. ‘Gumball’
Liquidambar styr. 'Gumball’
Liguidambar styr. ‘Gumball’
Liquidambar styr. 'Gumball’
Liguidambar styr. ‘Gumball’
Liquidambar styr. 'Jason’
Liquidambar styr. ‘Moraine'
Liquidambar styr. 'Palo Alto’
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200cm Stamm
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Hochstamm
Hochstamm
Solitér
Solitar
Solitar
Hochstamm
Hochstamm
Solitar
Hochstamm
130cm Stamm
200cm Stamm 1jahrige Krone
FuBveredelung
200cm Stamm
180cm Stamm
220cm Stamm
Heister
Hochstamm
200cm Stamm 1jahrige Krone
220cm Stamm 1jahrige Krone
180cm Stamm
200cm Stamm
220cm Stamm
220cm Stamm
Hochstamm
Heister
Heister
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10-12
8-10
200/250/+
200/250/+

34l
20
20
70l
50
34
34l
34
34l
20
20|
34
25|
25
34l
20l
20|
691
34
45
20
34l
34
34l
34
20l
34
20!
20
45
34|
34l
34|
34l
20
20

Seite 2

info@bauch-baumschule.de


https://www.bauch-baumschule.de/galerie/?bild=FicusRondedeBordeaux.jpg
https://www.bauch-baumschule.de/galerie/?bild=FicusSignora.jpg
https://www.bauch-baumschule.de/galerie/?bild=FicusSultane.jpg
https://www.bauch-baumschule.de/galerie/?bild=Heptacodium1.jpg
https://www.bauch-baumschule.de/galerie/?bild=Heptacodium2.jpg
https://www.bauch-baumschule.de/galerie/?bild=Heptacodium.jpg
https://www.bauch-baumschule.de/galerie/?bild=LiqACG1.jpg
https://www.bauch-baumschule.de/galerie/?bild=LiqAutumnColor.jpg
https://www.bauch-baumschule.de/galerie/?bild=LiqACG2.jpg
https://www.bauch-baumschule.de/galerie/?bild=LiquidambarBrotzman.jpg
https://www.bauch-baumschule.de/galerie/?bild=LiqGumball1.jpg
https://www.bauch-baumschule.de/galerie/?bild=LiqGumball11.jpg
https://www.bauch-baumschule.de/galerie/?bild=LiqGumball2.jpg
https://www.bauch-baumschule.de/galerie/?bild=LiqGumball2.jpg
https://www.bauch-baumschule.de/galerie/?bild=LiqJason.jpg
https://www.bauch-baumschule.de/galerie/?bild=LiquidambarMoraine.jpg
https://www.bauch-baumschule.de/galerie/?bild=LiquidambarPaloAlto.jpg

Steingasse 2 - 53359 Rheinbach

Tel

.0 +49 2226 9078400

Containerliste 2023/24 Seite 3
® Baumschulen Bauch GbR Januar 2024
Liquidambar styr. 'Slender Silhouette' Solitar 175/+ 34|
Liquidambar styr. 'Slender Silhouette' Solitar 200/250/+ 20!
Liquidambar styr. 'Slender Silhouette' Heister 200/250 20l
Liguidambar styr. 'Slender Silhouette' Solitér 350/+ 34
Liquidambar styr. 'Stared’ Solitar 200/250 201
Liguidambar styr. 'Stared' Hochstamm 10-12 34|
Liguidambar styraciflua Stammbusch 400/+ 14-16 34|
Liquidambar 'Worplesdon' Heister 175/+ 20l
Liquidambar 'Worplesdon' Heister 200/250/+ 20l
Liquidambar 'Worplesdon' Stammbusch 400/+ 16-18 34|
Liiodendron tulipifera Hochstamm 8-10 20l
Liiodendron tulipifera Heister 200/250/+ 20|
Magnolia kobus Hochstamm 14-16 34|
Malus 'Doppelter Hartling' Hochstamm 12-14 34|
Malus 'Doppelter Hartling' Hochstamm 16-18 34|
Malus 'Doppelter Hartling' Halbstamm 14-16 34|
Malus 'Doppelter Prinzenapfel’ Hochstamm 12-14 34|
Malus 'Eifeler Rambur' Hochstamm 14-16 34|
Malus 'FieBers Erstling' Hochstamm 10-12 34|
Malus 'Gelbe Schafsnase' Halbstamm 14-16 34|
Malus 'Gelber Borsdorfer' Halbstamm 12-14 34|
Malus 'Grahams Jubil&dum' Halbstamm 10-12 34|
Malus 'Grinapfel' Halbstamm 12-14 34|
Malus 'Haberts Renette’ Hochstamm 12-14 34|
Malus 'Jakob Lebel' Hochstamm 14-16 34|
Malus 'Kaiser Wilhelm' Hochstamm 14-16 34|
Malus 'Landsberger Renette' Halbstamm 12-14 34|
Malus 'Martens S&mling' Hochstamm 14-16 34l
Malus 'Notarisapfel' Hochstamm 12-14 34l
Malus 'Opal’ Halbstamm 12-14 34|
Malus 'Rheinischer Bohnapfel' Hochstamm 10-12 34l
Malus 'Rheinischer Bohnapfel’ Hochstamm 12-14 34|
Malus 'Rheinischer Bohnapfel' Hochstamm 14-16 34l
Malus 'Rheinischer Bohnapfel' Halbstamm 14-16 34|
Malus 'Ruby Tears' 125cm Stamm 8-10 34l
Malus 'Sonnenwirtsapfel Hochstamm 16/18 45|
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Malus 'Sonnenwirtsapfel
Malus tschonoskii

Malus Tulpenapfel

Malus 'Wobers Rambur'
Malus 'Zabergdurenette'
Mespilus germanica

Morus alba 'Pendula’
Morus alba 'Pendula’
Morus 'Fruitless'

Morus 'lllinois Everbearing'
Morus 'lllinois Everbearing'
Morus 'Mojo Berry'

Morus 'Shin-Tso'

Nyssa sylvatica

Platanus hisp. 'Alphen's Globe'
Prunus 'Geisenheimer Topfirst'
Prunus lusitanica 'Brenelia’
Quercus pal. 'Green Dwarf'
Quercus pal. 'Green Dwarf'
Quercus pal. 'Green Dwarf'
Sambucus 'Black Lace'
Sambucus 'Black Lace’
Sorbus aucuparia

Sorbus 'Autumn Spire'
Sorbus 'Autumn Spire'
Sorbus 'Burka'

Sorbus 'Burka'

Sorbus '‘Dodong'

Sorbus 'Dodong'

Sorbus 'Dodong'

Sorbus dom. 'Sossenheimer Riese'
Sorbus 'Edulis’

Sorbus 'Edulis’

Sorbus 'Edulis’

Sorbus torminalis

Styrax jap. 'June Snow'
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Solitér
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6-8
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20
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Styrax jap. 'Purple Haze'
Styrax jap. 'Typ Chris'
Tetradium danielli
Tetradium daniellii

Tilia cord. 'Green Globe'
Tilia henryana

Tilia henryana

Tilia henryana

Tilia henryana
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Angebot freibleibend, Preise ab Baumschule zzgl. 7% Mwst
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